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 Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle 

korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset kunnallisen 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen KVTES (2022- 2025) 
perhepäivähoitajia koskevan liitteen 12 13 §:n (Perhepäivähoidon 
kustannuskorvaus) mukaan vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin 
voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan 
suosituksen mukaisesti. 

 
 Tässä suosituksessa mainittuja kustannuskorvauksia myöhemmin 

tarkistettaessa käytetään perusteena elintarvikekustannusten osalta 
kuluttajahintaindeksin ravintoryhmän alaindeksin ja muiden kustannusten 
osalta kuluttajahintaindeksin muutosta. Suositusta tarkistetaan 
kalenterivuosittain käyttäen laskennan perusteena viimeisinpää 
tilastokeskuksen julkaisemia toteutuneita indeksejä.  

 
 Suomen Kuntaliitto suosittelee, että kunnallisessa perhepäivähoidossa 

suoritetaan ajalla 1.1.-31.12.2026 omassa kodissaan työskenteleville 
perhepäivähoitajille seuraavien yksikköhintojen pohjalta laskettuja 
kustannuskorvauksia. Korvausten on tarkoitus kattaa hoidosta hoitajalle 
aiheutuvat todelliset kustannukset.  

 
  

  alle kouluikäinen  koululainen 
aamiainen / välipala / iltapala  € 0,93 1,21 
lounas tai päivällinen  € 2,21 2,87 
muu kustannus  € / pv 2,13 2,13 

 
Muun kustannuksen osuus muussa kuin kokopäiväisessä hoidossa 
lasketaan suhteutettuna päivittäisen hoitoajan ajoittumiseen ja pituuteen. 
Kustannuskorvaussuosituksen muita kustannuksia koskeva osuus sisältää 
korvauksen muista kuin ravintoaineista aiheutuvista tavanomaisista 
menoista kuten huoneiston käytöstä, sähköstä, vedestä, lämmöstä, 
askartelutarvikkeista ja leikkivälineistä, lapsen hoitoon liittyvistä puheluista 
yms. menoista. 

 
 Kuntaliitto suosittelee, että perhepäivähoidossa käytetään 

mahdollisuuksien mukaan päiväkotien kanssa yhteisiä toimintavälineitä ja / 
tai kunta järjestää leikkivälineiden lainausta. 

 
 Erityisruokavaliot 
  
 Erityisruokavalioita korvattaessa kustannuskorvauksissa otetaan huomioon 

vain raaka-aineiden lisäkustannukset. Tehtyjen kustannuslaskelmien 
mukaan tavallisimpien erityisruokavalioiden osalta 

 kustannuskorvauksia tulisi korottaa seuraavasti: 
 
  
 
 
  



 % 
vähälaktoosinen ruokavalio  5 
laktoositon 0-10 
gluteeniton (keliakia) 30 
maidoton 0-15 
vilja-allergia 5-30 

 
  
 Korotusprosentti vaihtelee sen mukaan, kuinka tiukasta dieetistä on kyse ja 

mitä tuotteita käytetään korvaavina tuotteina. Kustannuksiltaan kalliiden 
ruokavalioiden, esim. keliakia tai usean eri sairauden aiheuttama 
erityisruokavalio, osalta lisäkustannukset tulisi määritellä tapauskohtaisesti 
todellisten menojen mukaisina. Lisäkustannuksista tulee antaa verottajalle 
erillisselvitys. Tällöin ruokavalion tulee olla hoitavan lääkärin ja/ tai 
ravitsemusasiantuntijan määrittelemä ja vastaavan Euran kunnan muita 
käytäntöja erityisruokavaliosta ilmoittamiseen. 

 
 Kuntaliitto suosittelee, että niissä tapauksissa, joissa 

perhepäivähoitoryhmässä jollakin lapsella on vähälaktoosinen ruokavalio, 
kustannuskorvaukset maksettaisiin siten, että perhepäivähoitajan työn 
säästämiseksi kaikille lapsille voitaisiin valmistaa vähälaktoosinen ateria.  

 
 Jos Euran kunnassa perhepäivähoitajalla olevalla lapsella on 

erityisruokavalio, korvataan korotettu kustannuskorvaus jokaisesta 
hoidossa olevasta lapsesta. Korotettu kustannuskorvaus korvataa vain 
yhdestä allergiasta aina korkeimman maksuprosentin mukaan. 

 
 Esitetyt kustannuskorvaukset ovat olleet käytössä Euran kunnassa jo 

vuoden alusta asti palkanmaksun oikeellisuuden varmistamiseksi. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Kuntaliiton suosittelemien kunnallisten 

perhepäivähoitajien kustannuskorvausten käytön ajalla 1.1. - 31.12.2026. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


